一般社団法人東京都トラック協会足立支部　殿

下記の通り「ＤＶＤ」の借用を申し込み致します。

令和 年 月 日

令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

枚 ※借用する番号に○を付けてください。

① エコドライブで事故減少！

② ＳＴＯＰ！バック事故　～多発するバック事故を無くせ！～

③ 徹底分析『追突事故』はなぜ起きる！

④ 災害時の危険を回避せよ！　トラックドライバーの防災運転マニュアル～

⑤ ＳＴＯＰ！トラック構内事故

⑥ ちょっと噺を聞いて　交通安全

⑦ 国土交通省　事業用自動車事故調査報告書 2025.7～

令和 年 月 日 上記借用いたしました。

㊞

令和 年 月 日 上記返却受けました。

事務局担当者 ㊞

Ｄ　Ｖ　Ｄ　借　用　申　込　書

住　所

社　名

借用責任者

（　　　　）

1.　使　用　目　的

1.　使　用　日　時

1.　借　用　期　間

1.　ＤＶＤ

事務局使用欄